resistente, cor branca, folha 
dupla, picotado, 100% fibras 
naturais – pacote com 02 
rolos com 60 toalhas cada, 
medidas das toalhas: 20 x 22 
cm (aproximado); 

Donna R$2,80 R$140,00 

1.2. A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor total de R$ 5.491,50(cinco mil 
quatrocentos e noventa e um reais e cinqüenta centavos). 

2.  CLÁUSULA SEGUNDA - DOS RECURSOS FINANCEIROS 

2.1 - As despesas decorrentes da contratação, objeto deste contrato, 
correrão à conta da dotação orçamentária no. 01.031.0001.2.373 - 3.3.90.30.00 - 
Material de Consumo, previsto para o exercício de 2014.